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 Znak sprawy: RI. 042.6.1.2014.E.C                            Ujazd, dnia 06.11.2014r. 

  

O D P O W I E D Ź 

na zapytania w sprawie SIWZ 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2014-11-05 do Zamawiającego wpłynęła prośba  

o wyjaśnienie istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie 

zapytania ofertowego na : 

„Zakup wraz z dostawą i montażem lamp z panelem solarnym do oświetlenia 

siłowni zewnętrznych, plenerowych na terenie Gminy Ujazd”  

 

Pytanie nr 1 : 

Czy dane techniczne (tj. wysokość słupów, moc źródeł światła itd.) określające przedmiot 

zamówienia są podyktowane wykonanym projektem (symulacją) oświetlenia przedmiotowych 

powierzchni terenu? 

 

Odpowiedź : 
Zamawiający informuję, iż parametry techniczne lamp z panelem solarnym zostały dobrane w 

taki sposób aby oświetlały projektowane siłownie zewnętrzne i stanowiły uzupełnienie 

istniejącego oświetlenia ulicznego. W załączeniu projekty zagospodarowania terenu. 

 

Pytanie nr 2 : 

Czy na planowaną inwestycję jest prawomocne pozwolenie na budowę ? 

 

Odpowiedź : 
Zamawiający informuję, iż posiada Pisma Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Maz. znak 

WAB.6743.515.2014 z dnia 03.06.2014r. oraz WAB.6743.516.2014 z dnia 03.06.2014r. 

informujące o braku sprzeciwu odnośnie wykonania ww. robót budowlanych. (skan pism w 

załączeniu) 
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Pytanie nr 3 : 

Czy ewentualnie Wykonawca w ramach umowy ma wykonać projekt budowlany i uzyskać 

prawomocne pozwolenie na budowę? Przy takiej ewentualności czy Zamawiający przewiduje 

możliwość przedłużenia terminu realizacji inwestycji?  

 

Odpowiedź : 
Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania projektu 

budowlanego w związku z powyższym przedłużenie terminu realizacji inwestycji nie ulega 

wydłużeniu. 

Informujemy, że stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, 

którym przekazano zaproszenie do składania ofert oraz umieszczone zostało na stronie 

internetowej Zamawiającego www.ujazd.bip.cc  

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma za pośrednictwem faksu na nr (44) 719-

21-23 w. 47 lub na adres mailowy ugujazd@ujazd.com.pl  

 

Zamawiający: 
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